

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO  
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS  
 REFERÊNCIA: DEZEMBRO/2019

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2019NE001772	5495/2019	07789113000167	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	ITEM 05 - GATEWAY GSM, FABRICANTE UTECH, MODELO UNIFIED GSM GATEWAY.	1	17116	17.116,00
				ITEM 07 - GATEWAY ANALÓGICO, FABRICANTE ALCATEL-LUCENT, MODELO IP MEDIA GATEWAY	4	9876	39.504,00
				ITEM 08 - GATEWAY DE VOZ / ENTRONCAMENTO (TIPO 1), FABRICANTE ALCATEL-LUCENT, MODELO IP MEDIA GATEWAY.	2	33232	66.464,00
				ITEM 11 - APARELHO DE TELEFONIA IP (TIPO 1), FABRICANTE ALCATEL-LUCENT, MODELO 8018 DESKPHONE.	146	290	42.340,00
				ITEM 12 - APARELHO DE TELEFONIA IP (TIPO 2), FABRICANTE ALCATEL-LUCENT, MODELO 8058S DESKPHONE.	50	498	24.900,00
2019NE001773	4264/2018	09461647000195	SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A	ITEM 21 - DISPOSITIVO DO TIPO TOKEN USB PARA ARMAZENAMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL.	150	55	8.250,00
2019NE001775	8283/2019	07404500000138	DETRONIX INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	GRUPO 01/ITEM 01 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE DETECTOR DE METAIS TIPO PORTAL, MARCA DETRONIX, MODELO METTUSHS+.	12	12480	149.760,00
				ITEM 18 - LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML.	20	7,9	158,00
				ITEM 23 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE 10 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	73	73,00
				ITEM 26 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE 35MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	215	215,00
				ITEM 27 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO TIPO PINO TUBULAR COM REVESTIMENTO ISOLANTE PACOTE COM 100 UNIDADES 50 MM.	1	345	345,00

2019NE001832	5888/2018	26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	ITEM 85 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 200MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNID.	5	7,2	36,00
				ITEM 104 - EXTENSÃO 5 METROS COM 3 TOMADAS.	50	11,3	565,00
				ITEM 107 - FITA GUIA COM ALMA DE AÇO 10 MTS.	5	9,55	47,75
				ITEM 111 - FOTOCÉLULA BIVOLT 1000VA COM BASE INTEGRADA.	10	16,45	164,50
				ITEM 115 - INTERRUPTOR DE 1 TECLA-10A/220V.	20	2	40,00
				ITEM 116 - INTERRUPTOR DE 2 TECLAS 10A/220V.	20	7,5	150,00
				ITEM 125 - PLUG MACHO 10A - 750V.	50	1,68	84,00
				ITEM 128 - RELÉ FOTOELÉTRICO COM BASE, LIGA A NOITE E DESLIGA DE DIA.	20	15,05	301,00
				ITEM 72 - LUVA DE MALHA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA, TAMANHO G.	50	1,72	86,00
2019NE001861	7593/2019	33831366000161	RAUL ARAUJO LEAL 04813728308	ITEM 01 - CAPACITOR ELETROLÍTICO 470UF X 25V.	300	0,58	174,00
				ITEM 07 - COOLER 12V X 0,16A.	50	8,39	419,50
				ITEM 12 - SOLDA FINA DE 1.0MM X 500G.	3	65,33	195,99
				ITEM 13 - PASTA PARA SOLDAR 110 GRAMAS.	2	17,7	35,40
2019NE001862	7593/2019	22860881000153	ELIANA GALDINO SOARES COMPONENTES	ITEM 02 - CAPACITOR ELETROLÍTICO 220UF X 50V.	300	0,66	198,00
				ITEM 03 - CAPACITOR ELETROLÍTICO 1000 UF X 25V.	300	0,66	198,00
				ITEM 04 - CAPACITOR POLIESTER 0,47 UF X 400 V.	300	0,66	198,00
				ITEM 05 - CAPACITOR POLIESTER 0,1 UF X 400 V.	300	0,65	195,00
				ITEM 06 - RELÉ MINIATURA, COM 5 TERMINAIS, 12V/20A.	1000	3,6	3.600,00
				ITEM 08 - FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 8A.	300	0,5	150,00
				ITEM 09 - FUSIVEL VIDRO PEQUENO 10A.	300	0,34	102,00
				ITEM 10 - FUSIVEL VIDRO PEQUENO 12A.	300	0,34	102,00
2019NE001863	7593/2019	12028636000120	JOSE CARLOS BARBOSA PEREIRA FILHO 05656945456	ITEM 14 - ISOLANTE ELÉTRICO EM BISNAGA DE 50 MG.	30	33,66	1.009,80
				ITEM 49 - CABO PARALELO 2X1.5 MM².	300	1,4	420,00
				ITEM 50 - CABO ELÉTRICO PB3X4.0 MM²/750V.	300	4,98	1.494,00

2019NE001900	5888/2018	01034327000147	COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	ITEM 50 - CABO ELÉTRICO PB 3X1,5MM²/750V.	300	2,18	654,00
				ITEM 53 - CABO ELÉTRICO PB 3X2,5MM²/750V.	300	3,37	1.011,00
				ITEM 54 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 2,5MM²/750V.	300	0,7	210,00
				ITEM 55 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM²/750V.	500	0,42	210,00
				ITEM 56 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 4,0MM²/750V.	300	1,16	348,00
				ITEM 57 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 6,0MM²/750V.	300	1,64	492,00
				ITEM 67 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 2MM²/750V.	300	0,71	213,00